
DESTINAZIONE 2017/2018
2016/2017

(al 31/1/17)
DIFFERENZA

CAMPAGNA

2016/2017

TURCHIA 16.900 6.440 10.460 33.441

LIBANO 8.347 5.917 2.430 15.642

SVIZZERA 7.417 8.095 -678 17.988

STATI UNITI 3.784 4.163 -379 9.931

LIBIA 2.847 15 2.832 490

GIORDANIA 2.441 0 2.441 1.421

BRASILE 2.198 2.347 -149 5.776

SERBIA 2.093 1.243 850 3.353

AUSTRALIA 2.024 2.150 -126 5.010

BOSNIA - ERZEGOVINA 1.945 1.742 203 4.226

KOSOVO 1.781 1.180 601 4.386

ALBANIA 1.617 964 653 2.550

SIRIA 1.375 3.400 -2.025 9.378

EMIRATI ARABI 1.207 431 776 1.356

NORVEGIA 997 708 289 1.558

CANADA 886 789 97 1.635

MAROCCO 623 2 621 1.073

REP. SUD AFRICA 572 77 495 369

ISRAELE 501 493 8 1.577

RUSSIA 367 297 70 708

ALTRE DESTINAZIONI 2.370 2.003 367 6.994

TOTALE 62.292 42.456 19.836 128.862

TIPO 2017/2018 2016/2017 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2016/2017

TONDO 8.667 4.475 4.192 14.377

MEDIO 2.511 932 1.579 3.184

LUNGO A 46.421 32.874 13.547 101.502

LUNGO B 4.693 4.175 518 9.799

TOTALE 62.292 42.456 19.836 128.862

DESTINAZIONE
2017/2018

al 30/1/2018

2017/2018

al 23/1/2018
DIFFERENZA

TURCHIA 16.900 16.509 391

LIBANO 8.347 7.555 792

SVIZZERA 7.417 6.694 723

STATI UNITI 3.784 3.530 254

LIBIA 2.847 2.847 0

GIORDANIA 2.441 2.345 96

BRASILE 2.198 2.198 0

SERBIA 2.093 1.918 175

AUSTRALIA 2.024 2.001 23

BOSNIA - ERZEGOVINA 1.945 1.895 50

KOSOVO 1.781 1.661 120

ALBANIA 1.617 1.561 56

SIRIA 1.375 1.375 0

EMIRATI ARABI 1.207 1.060 147

NORVEGIA 997 895 102

CANADA 886 850 36

MAROCCO 623 623 0

REP. SUD AFRICA 572 572 0

ISRAELE 501 441 60

RUSSIA 367 362 5

ALTRE DESTINAZIONI 2.370 2.296 74

TOTALE 62.292 59.188 3.104

Export ITALIA

dall'1/9/2017 al 30/1/2018 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


